
Lokale kampagneledere i Socialdemokratiet

Kunne du tænke dig et meningsfuldt og lærerigt studiejob ved siden af din uddannelse? Så er du
måske den næste lokale kampagneleder i Socialdemokratiet. Vi søger en række kampagneledere i
hele landet, som kan være med til at understøtte vores borgmesterkandidater. Vi søger dig, der kan
hjælpe Socialdemokratiets borgmesterkandidater med alt fra at skrive læserbreve, lave SoMe-
opslag og eksekvere på fysiske kampagner. 
Om dig
I rollen som kampagneleder vil du være sparringspartner for lokale spidskandidater og de
organisatoriske formænd i partiet lokalt. For at blive taget i betragtning til denne rolle, forestiller vi
os, at du har nogle af nedenstående kompetencer. Den specifikke uddannelse og retning betyder
mindre.  

Er mere struktureret end gennemsnittet: Tidsplaner og kalenderadministration er en naturlig

del af din arbejdsrutine. Og du overholder de deadlines, der aftales.

●

Erfaring med kampagnearbejde: Du har tidligere lavet kampagnearbejde eller været frivillig i

en politisk organisation.

●

Selvstændig og kan tage ansvar: Du vil få ansvaret for kampagneindsatsen i en eller to

kommuner. Du skal selv kunne identificere behov og være med til at planlægge den lokale

indsats på egen hånd.

●

Et blik for kommunikation og SoMe: Måske bruger du mere tid end gennemsnittet på sociale

medier, eller enten har erfaring med at lave videoer, pressemeddelelser eller noget helt

tredje.

●

Dine opgaver kan inkludere følgende:

Udarbejdelse af kampagneplaner●

Rekruttering og organisering af frivillige●

Skrive læserbreve, lave SoMe-opslag mv.●

Idéudvikling på koncepter til lokale kampagner●

Samarbejde med de andre kampagneledere samt medarbejdere i kampagneafdelingen på

Christiansborg

●

Arbejdssted og ansættelse
Din arbejdsplads kan være i hele Danmark, men vil som udgangspunkt være en kommune i dit
nærområde. Vi forsøger løbende at matche kvalificerede kandidater med de relevante kommuner.
Ansøgning og yderligere information
Ansøgning og CV sendes via vores rekrutteringssystem senest søndag den 17. august 2025.
Samtaler afholdes løbende.
Løn og arbejdstimer aftales individuelt med den enkelte kommuneforening.
Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen uanset alder, køn, etnicitet, seksuel orientering,
handicap eller religiøs overbevisning. 
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